


TAV. 11 - GRUPPO TRASMISSIONE standard (Veloce) 92 93
h h n.2 tipi di leve,

~ ~
. R 90 ELN \@ y . vedere alle 1avole
~ N // dei gruppi [rizione




| Pos. ‘ Q.ta |

| | Pos. ‘ Q.ta |

Codice Descrizione Codice Descrizione
1 3 30101500 Anello di tenuta 17x40x7 52 1 32501600 Cuscinetto 25x52x15 (6205)
2 3 38011400 Seeger | 40 53 1 6HP03450 Spessore & 25x35x0,8
3 3 6HP03800 Spessore & 30x39,8x0,2-0,5-0,8 54 1 6CC11400 Corona rinvio fresa Z-26
4 3 32501250 Cuscinetto 17x40x12 (6203) 55 1 38001190 Seeger E 19
5 2 6HP02200 Spessore & 17x30x0,5-0,8 56 8 6GP03400 Prigioniero M 10x35
6 1 6FC20600 Albero primario Z-18-13-9 57 8 3730106T Rondella grover @ 10
7 6HP00900 Spessore @ 10x21x0,3-0,5-0,8 58 8  3290107T Dado M 10
8 1 6BQ04500 Boccola in bronzo 59 1 6CI10100 Supporto fresa
9 1 6FC18500 Ingranaggio R.M. Z-16 60 1 6DS07470 Guarnizione supporto fresa
10 1 6G101800 Perno R.M. 61 2 / Perno centraggio
11 3 6GP02900 Prigioniero M 8x31 62 6  3931225T VTE M 6x16
12 1 6GQ024001 Coperchio presa di forza 63 6 37101060 Rondella ondulata & 6
13 10 3290106T Dado M 8 64 1 39703900 VTC M 6x10
14 1 38001170 Seeger E 17 65 1 6HCO00150 Rondella fibra @ 6x10x0,8
15 1 6FU05700 Molla 66 1 / Guarn. superiore supp. fresa
16 2  6HP03050 Spessore & 21,8x35x0,8 67 1 30201150 Anello di tenuta OR 115
17 2 38001210 Seeger E 21 68 1 30601030 Bocchettone sfiato
18 1 6FC20700 Ingranaggio triplo Z 27-31-35 69 5 6GP02800 Prigioniero M 8x36
19 1 30701150 Anello interno LR 25x30x20,5 70 1 6GP05000 Prigioniero M 8x51
20 1 6GS03000 Albero secondario Z-7 7 1 3950320T VTSPEI M 8x35
21 1 31901600 Astuccio a rullini HK 3020 72 1 6FU08900 Molla (primo tipo)
22 1 6C0O050T02  Coperchio corpo centrale 73 1 5HT11800 Supporto leva (primo tipo)
23 1 6DS13100 Guarnizione corpo centrale 74 1 5FL04600 Leva innesto R.M. (primo tipo)
24 1  6Cl062B0 Corpo centrale 75 3 3730105t Rondella grover @ 8
25 1 6GF00900 Pattino 76 2 3931290T VTE M 8x20
26 1 6FZ00100 Nottolino 77 1 6LMO05300 Vite forata
27 1 6FU006TO Molla 78 1 3700106T Rondella bisellata & 8
28 1 6HC00920 Rondella fibra @ 14x20x1 79 1 6CT09700 Distanziale
29 1 6LD01600 Porta nottolino 80 1 3294106T Dado M 8 basso
30 1 5HG00500 Settore segna marce 81 1 39103500 VSTEI M 8x20 punta piatta
31 6HP00800 Spessore @ 12x24x0,3-0,5-0,8 82 1 5DT002TO Guida leva frizione
32 1 30101050 Anello di tenuta 12x19x5 83 1 6HP00260 Spessore & 8x14x0,5
33 1 / Leva cambio marce (1° tipo) 84 1 6FU07000 Molla sicura R.M.
34 7 37101080 Rondella ondulata & 8 85 1 5FL04800 Leva innesto R.M.
35 1 3322104T Dado autobloccante basso M 8 86 1 6BF07600 Perno porta sicura
36 1 5FL024T0 Leva cambio marce 87 1 38021060 Seeger RS 6
37 1 6BQ04700 Boccola 88 1 6BEOO7TO Attacco molla
38 1 38021060 Seeger RS 6 89 1 6FU045TO Molla
39 2 30111040 Anello di tenuta 35x62x8 RP 90 1 3290105T Dado M 7
40 2 38011620 Seeger | 62 91 1 6CT033TO Distanziale
41 6HP04500 Spessore @ 54x62x0,2-0,3 92 2  3700105T Rondella bisellata & 7
42 2 32502000 Cuscinetto 35x62x14 (6007) 93 1  6FT005TO Morsetto
43 1 6HC00830 Rondella fibra @ 16x22x1,5 94 1 31801130 Cuffia per leva frizione
44 1 6LD01TO Tappo olio 95 1 6GH03700 Perno per leva frizione
45 1 6CI037001 Porta corona 96 1 6DF030TO Supporto per leva frizione
46 1 6CT04300 Distanziale 97 1 37101080 Rondella ondulata & 8
47 1 6CC12600 Corona comando fresa Z-24 98 6HP00200 Spessore @ 8x14x0,3-0,8
48 1 6BB01800 Albero porta fresa 29 1 38021050 Seeger RS 5
49 6HP02650 Spessore @ 20x30x0,2-0,5-0,8 100 1 6LM05300 Vite forata
50 1 32501450 Cuscinetto 20x52x15 (6304) 101 1 6CT09900 Distanziale
51 1 6GS11100 Pignone fresa Z-7



TAV. 14 - GRUPPO TRASMISSIONE RL 300 L (con riduttore) 102, 103
10010‘ ~ \@ b . !:'ezqe';?; gl!lelelv:yble
S~ N ,@ e dei gruppi frizione




| Pos. ‘ Q.ta |

| | Pos. ‘ Q.ta |

Codice Descrizione Codice Descrizione
1 3 30101500 Anello di tenuta 17x40x7 52 1 6GS03800 Pignone riduttore Z-13
2 3 38011400 Seeger | 40 53 1 6CC03600 Corona conica Z-20
3 3 6HP03800 Spessore @ 30x39,8x0,2-0,5-0,8 54 6HP02600 Spessore @ 20x30x0,2-0,3-0,5
4 3 32501250 Cuscinetto 17x40x12 (6203) 55 1 6LA012001 Scatola riduttore
5 1 6FC25400 Ingran. 22-32 vel. Z-20-24 56 1 6DS07470 Guarnizione supporto fresa
6 1 6FC25300 Albero primario Z-9 57 2 38311020 Perno centraggio
7 6HP00900 Spessore @ 10x21x0,3-0,58-0,8 58 8  3290107T Dado M 10
8 1 6BQ04500 Boccola in bronzo 59 8 3730106T Rondella grover @ 10
9 1 6FC18500 Ingranaggio R.M. Z-16 60 1 6CI11200 Supporto fresa
10 1 6GI01800 Perno R.M. 61 8 6GP03400 Prigioniero M 10x35
11 3 6GP01900 Prigioniero M 8x31 62 1 39703900 VTC M 6x10
12 1 6GQ024001 Coperchio presa di forza 63 1 6HCO00150 Rondella fibra @ 6x10x0,8
13 10 3290106T Dado M 8 64 6 39312257 VTE M 6x16
14 1 38001170 Seeger E 17 65 6  3700104T Rondella bisellata & 6
15 1 6HP02250 Spessore @ 17x30x0,8 67 1 32501450 Cuscinetto 20x52x15 (6304)
16 1 6FU05700 Molla 68 1 6GS10800 Pignone conico Z-7
17 2 6HP03050 Spessore @ 21,8x35x0,8 69 1 32501600 Cuscinetto 25x52x15 (6205)
18 2 38001210 Seeger E 21 70 1 6HP03450 Spessore @ 25x35x0,8
19 1 6FC20800 Ingranaggio triplo Z-21-25-35 71 1 6CC11400 Corona rinvio fresa Z-26
20 1 30701150 Anello interno 73 1 38001190 Seeger E 19
21 1 6GS03000 Albero secondario Z-7 74 1 30201150 Anello tenuta OR 115
22 1 31901600 Astuccio a rullini HK 3020 75 1 30601030 Bocchettone di sfiato
23 1 6C0O050T02  Coperchio corpo centrale 76 1 6DS13200 Guarn. superiore supp. fresa
24 1 6DS13100 Guarnizione corpo centrale 77 5 6GP02800 Prigioniero M 8x36
25 1 6Cl1062B0 Corpo centrale 78 1 6GP05000 Prigioniero M 8x51
26 1 6GF00900 Pattino 79 1 39503207 VTSPEI M 8x35
27 1 5HG00700 Settore segna marce 80 1 6LMO05300 Vite forata
28 1 6FZ00100 Nottolino 81 1 6HP00260 Spessore & 8x14x0,5
29 1 6FU006TO Molla 82 1 6FU07000 Molla sicura R.M.
30 1 6HC00920 Rondella fibra @ 14x20x1 83 1 5FL04800 Leva innesto R.M.
31 1 6LD01600 Porta nottolino 84 1 6BF07600 Perno porta sicura
32 13 37101080 Rondella ondulata & 8 85 1 38021050 Seeger RS 5
33 1 3322104T Dado autobloccante M 8 basso 86 5 37301057 Rondella grover @ 8
34 2 38021060 Seeger RS 6 87 1  6CT09900 Distanziale
35 1 6BQ04700 Boccola 88 1 3700106T Rondella bisellata & 8
36 1 5FL024T0 Leva cambio marce 89 1 3294106T Dado M 8 basso
37 6HP00800 Spessore @ 12x24x0,3x0,5x0,8 90 1 39103500 VSTEI M 8x20 punta piatta
38 1 30101050 Anello di tenuta 12x19x5 91 1 39312857 VTE M 8x16
39 1 6HC0830 Rondella fibra @ 16x22x1,5 922 1 5DT002TO Guida leva frizione
40 1 6LD001TO Tappo olio 93 1 37101080 Rondella ondulata @ 8
41 2 6HC06220 Rondella feltro & 35x47x2 94 6HP00200 Spessore & 8x14x0,3-0,8
42 2 30111030 Anello di tenuta 35x47x7 95 1 6DF030TO Supporto leva frizione
43 2 32502000 Cuscinetto 35x62x14 (6007) 96 1 6GH03700 Perno per leva frizione
44 1 6CT06700 Distanziale 97 1 31801130 Cuffia per leva frizione
45 1 6BB00700 Albero porta fresa 98 1 6FU045T0 Molla
46 1 6CC03800 Corona riduttore Z-32 929 1 6BE007TO Attacco molla
47 1 6DS09770 Guarn. scatola riduttore 100 1 3290105T Dado M 7
48 1 6C0O079001  Coperchio riduttore 101 1 6CT033TO Distanziale
49 4 3931295T VTE M 8x25 102 2 37001057 Rondella bisellata & 7
50 2 3931300T VTE M 8x30 103 1 6FT005TO Morsetto
51 2 32501400 Cuscinetto 20x47x14 (6204)



